2

Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» ноября 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетский район

Томская область
	№ 673

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 30.04.2015 г. № 096 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Администрации Белоярского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 30.04.2015 г. № 096 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Администрации Белоярского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», а именно:
пункт 12 Приложения к постановлению изложить следующей редакции:
«12. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей размещаются в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Белоярского городского поселения, а в случае отсутствия этих сведений на официальном сайте Администрации Белоярского городского поселения -  предоставляются общероссийским средствам массовой информации для опубликования по их запросам».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и подлежит размещению на официальном сайте Белоярского городского поселения.
Главы Белоярского городского поселения                                      А.Г. Люткевич
Смыченко Н.Ю. 2-10-63________________________________

_________
Дело – 1, управ делами - 1, прокуратура-1, Территория-1, Смыченко - 1